[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.10.2023
	№
	  310

                                г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд в отрасли пищевой промышленности Грязовецкого муниципального округа:
ЕРМОЧЕНКО Дмитрию Вячеславовичу, оператору котельной 4 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ЗАИКИНОЙ Марине Викторовне, менеджеру – аналитику прикладного программного обеспечения Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ОБНОРСКОЙ Анне Васильевне, менеджеру по работе с федеральными сетями Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

СМИРНОВОЙ Диане Леонидовне, начальнику отдела продаж Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

СПИРИДОНОВУ Александру Валериевичу, водителю погрузчика Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;

ШИРОГОРОВУ Роману Викторовичу, водителю погрузчика Открытого акционерного общества «Северное Молоко».
Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев